
 
 
 

   2011-485 

Benoeming leden statencommissies (D66) 

 

 

 

 
Voorgestelde behandeling: 
- Provinciale staten op 23 mei 2011 
 
 
 
 
Voorstel van het Presidium van provinciale staten van Drenthe van 16 mei 2011, kenmerk 
20/SG/2011004170 
 
 

 



 aan Provinciale Staten van Drenthe 2011-485-1 

Inleiding 

Op 20 april jl. zijn de voorzitters en leden van de statencommissies benoemd. Ten behoeve van de 
fractie van D66 is hierbij één lid per commissie benoemd. De fractie heeft in het overleg van het  
Presidium van 16 mei jl. te kennen gegeven deze vertegenwoordiging met één lid te willen uitbreiden. 
Het Presidium stelt voor aan dit verzoek tegemoet te komen. 
 

Advies  

Geadviseerd wordt in te stemmen met de volgende benoemingen. 

 Commissie Omgevingsbeleid: M.C.J. van der Tol 

 Commissie Cultuur en Economie: M.C.J. van der Tol 

 Commissie Bestuur en Financiën: J.A. van Dalen 
 

Meetbaar/Beoogd beleidseffect  

Tegemoetkomen aan het verzoek van D66.  
 

Argumenten  

Het Presidium stemt in met de bovengenoemde voordrachten. 
 

Uitvoering 

Tijdsplanning  
Met deze benoeming wordt D66 in de gelegenheid gesteld tijdens de commissievergaderingen in juni 
met twee vertegenwoordigers aanwezig te zijn. 
 
Financiën 
N.v.t. 
 
Monitoring en evaluatie  
N.v.t. 
 
Extern betrokkenen  
N.v.t. 
 
Europese context 
N.v.t. 
 
Communicatie  
-  Website 
 
 
Assen, 17 mei 2011 
Kenmerk: 20/SG/2011004170 
 
 

 



  2011-485-2 

Het Presidium van provinciale staten, 
 
 
J. Tichelaar, voorzitter 
mevrouw mr. drs. S. Buissink, griffier 
 
 
coll. 

 



  2011-485-1 

 

Provinciale staten van Drenthe; 
 
gelezen het voorstel van het Presidium van provinciale staten van 16 mei 2011, kenmerk 
20/SG/2011004170; 
 
 
BESLUITEN: 
 
 
I. tot lid van de Statencommissie Omgevingsbeleid te benoemen: M.C.J. van der Tol; 
 
II. tot lid van de Statencommissie Cultuur en Economie te benoemen: M.C.J. van der Tol; 
 
III. tot lid van de Statencommissie Bestuur en Financiën te benoemen: J.A. van Dalen. 
 
 
 
Assen, 23 mei 2011 
 
Provinciale staten voornoemd, 
 
 
 
 
     , griffier      , voorzitter 
 
 
coll 

 


	2011-485

